
příloha č. 2 předpokládaná hodnota ceny projektových prací č.j. 14309/2020-SŽDC-OŘ BNO-SPS

Část Díla Doba plnění Popis činností prováděných v Dílčí etapě Podmínky dokončení D ílčí etapy

Term ín zahájení prací ihned po podpisu Sm louvy - -

1. Dílčí etapa
do 2 měsíců

ode dne zveřejnění v  registru 
sm luv

návrh technického řešení stavebních objektů a provozních souborů a provedení 
požadovaných průzkumů podle ZTP a VTP, zpracovaný záměr projektu a ekonomické 
hodnocení k připomínkám

Předávací protokol (pro Část Díla)

2. Dílčí etapa
do 2 měsíců

ode dne předání připom ínek a 
sch válen í d ílčí etapy č.1

předání požadovaných průzkumů podle ZTP a VTP a záměru projektu s přílohami 
(ekonomickým hodnocením) se zapracovanými připomínkami ke schválení CK MD

Předávací protokol (pro Část Díla) schválený 023

3. Dílčí etapa
do 3 měsíců

ode dne předání připomínek a 
sch válen í d ílčí etapy č.1

Návrh technického řešení Projektové dokumentace k připomínkovému řízení v podrobnosti 
realizační dokumentace Předávací protokol (pro Část Díla)

4. Dílčí etapa
do 2 měsíců

ode dne předání připomínek a 
sch válen í d ílčí etapy č.3

Předání kompletního Projektové dokumentace se zapracovanými připomínkami podle VTP Protokol o provedení Díla schválený 023

5. Dílčí etapa
do 5 měsíců

ode dne předání připom ínek a 
sch válen í d ílčí etapy č.3

Podání žádosti o územní rozhodnutí a stavební povolení Kopie žádosti předaná Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního úřadu

6. Dílčí etapa
do 7 měsíců

ode dne předání připomínek a 
sch vá len í d ílčí etapy č.3

Nabytí právní moci stavebního povolení Stavební povolení v právní moci, předané Objednateli

7. Dílčí etapa
10 měsíců

(předpoklad 12/2022-12/2023)
Autorský dozor projektanta při realizaci Stavby; Zhotovitel se zavazuje provádět autorský 
dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení realizace stavby v předpokládané

Výkaz poskytnutých služeb (1 x za čtvrtletí) - stručný 
popis výkonů a specifikace výkonu autorského dozoru

Term ín dokončení Díla
předpoklad do 3 1 .1 2 . 2023

(v závislosti na zahájení 7. Dílčí 
etapy)

-
Po ukončení přejímacího řízení Stavby a předložení 
výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského 
dozoru projektanta)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1064397

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 285bd2bb-4b47-44d4-9408-7e4dc370bbdc

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.08.2020 14:06:00


		2020-08-24T12:06:02+0000




